

ŠPECIFIKÁCIA - VÝKAZ VÝMER

BRATISLAVSKÝ HRAD REKONŠTRUKCIA HRADNÉHO PALÁCA - OBNOVA ZIMNEJ JAZDIARNE BRATISLAVSKÉHO HRADU

| číslo položky                | Názov a popis položky   | Poznámka             | Jednotka       | Množstvo | Jednotková cena | Celková cena:       |
|------------------------------|---|----------------------|----------------|----------|-----------------|---------------------|
| <b>NAVÍSKOVÁ TECHNOLOGIA</b> |   |                      |                |          |                 |                     |
| <b>21.1 ZDVÍHANÁ PODLAHA</b> |   |                      |                |          |                 |                     |
| 1.                           | Poznámka  | 15500 kg             | ks             | 2,00     | 34 944,00       | 69 888,00 €         |
| 2.                           | Oceľová nosná konštrukcia klapky 8,4x6m   | 16000 kg             | ks             | 1,00     | 37 128,00       | 37 128,00 €         |
| 3.                           | Oceľová nosná konštrukcia pevného mostíka 1,5x6m  | 3000 kg              | ks             | 1,00     | 10 080,00       | 10 080,00 €         |
| 4.                           | Podkladová drevená podlaha 7,65x6m - 2 x15mm OSB dosky, podkladné hranoly   | 51,2 m <sup>2</sup>  | m <sup>2</sup> | 51,20    | 14,00           | 716,80 €            |
| 5.                           | Podkladová drevená podlaha 8,6x6m - 2x15mm OSB dosky, podkladné hranoly   | 53,75 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 53,75    | 14,00           | 752,50 €            |
| 6.                           | Podkladová drevená podlaha 1,5x6m - 2x15mm OSB dosky, podkladné hranoly   | 9 m <sup>2</sup>     | m <sup>2</sup> | 9,00     | 14,00           | 126,00 €            |
| 7.                           | Finálna podlaha-parkety dub masív hr. 20 mm   | 114 m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 114,00   | 46,00           | 5 244,00 €          |
| 8.                           | Nerezová plochá oceľ 50x5mm, jemne brúsená na hrany klapiek   | 84 m                 | bm             | 84,00    | 11,20           | 940,80 €            |
| 9.                           | Nerezová plochá oceľ 50x5mm, jemne brúsená na hrany pevnej podlahy  | 84 m                 | bm             | 84,00    | 11,00           | 924,00 €            |
| 10.                          | Nerezové klapky v podlahe na uchytienie háku  | jemne brúsená        | kpl            | 3,00     | 23,50           | 70,50 €             |
| 11.                          | Krajné otočné pánty vrátane kotvenia do podkladového betónu   |                      | kpl            | 3,00     | 157,00          | 471,00 €            |
| 12.                          | Stredové otočné spojovacie pánty klapiek  |                      | kpl            | 3,00     | 69,00           | 207,00 €            |
| 13.                          | Pojzdové nosné kolesá   |                      | kpl            | 3,00     | 296,00          | 888,00 €            |
| 14.                          | Pojzdová dráha- nosný oceľový profil, vodiaca koľajnica, držiaky na ukotvenie do betónu a kotviaci materiál, kryt dráhy                   | 48 m                 | kpl            | 3,00     | 11 950,00       | 35 850,00 €         |
| 15.                          | Dosadacie dorazy zdvíhanej podlahy  |                      | kpl            | 3,00     | 136,00          | 408,00 €            |
| 16.                          | Sklopné závesné oko   |                      | ks             | 3,00     | 26,00           | 78,00 €             |
| 17.                          | Spínače na sledovanie koncových polôh   |                      | kpl            | 3,00     | 37,00           | 111,00 €            |
| 18.                          | Lankový naviják so snímačom ARC   |                      | ks             | 3,00     | 900,00          | 2 700,00 €          |
| 19.                          | Odtlačovací mechanizmus   |                      | kpl            | 3,00     | 2 274,00        | 6 822,00 €          |
| 20.                          | Synchronizačný mechanizmus pojazdových kolies pravej a ľavej strany zdvíhanej podlahy   |                      | kpl            | 3,00     | 1 078,00        | 3 234,00 €          |
| 21.                          | Horné kotvenie reťazového kladkostroja  | 800 kg               | ks             | 3,00     | 696,00          | 2 088,00 €          |
| 22.                          | Reťazový kladkostroj, nosnosť 6 300kg, podľa normy BGV D8+ s tenzometrom, IRC snímačom, s úchytným okom, reťazou s hákom a košom na reťaz |                      | ks             | 3,00     | 10 472,00       | 31 416,00 €         |
| 23.                          | Elektroinštalácia   |                      | kpl            | 1,00     | 7 116,00        | 7 116,00 €          |
| 24.                          | Ovládacia skrinka   |                      | ks             | 3,00     | 400,00          | 1 200,00 €          |
| 25.                          | Riadenie  |                      | kpl            | 1,00     | 29 765,00       | 29 765,00 €         |
| 26.                          | Ochranné zábradlie- oceľové s RAL   |                      | ks             | 18,00    | 11,00           | 198,00 €            |
| 27.                          | Výplň zábradlia   |                      | m <sup>2</sup> | 84,00    | 3,00            | 252,00 €            |
| 28.                          | Nerezové podlahové púzdra s klapkou jemne brúsené   |                      | ks             | 18,00    | 17,00           | 306,00 €            |
| 29.                          | Pomocná konštrukcia obslužné lávky pre zdvíhací mechanizmus, rebrík, rošty, zábradlie, podlahová guma, poklop                             | 2100 kg              | kpl            | 3,00     | 2 352,00        | 7 056,00 €          |
| 30.                          | Oceľové profily na vystuženie betónových hrán šachty  | 1200 kg              | kpl            | 1,00     | 4 032,00        | 4 032,00 €          |
| 31.                          | Výrobná dokumentácia, dokumentácia skutočného vyhotovenia, statické výpočty   |                      | hod            | 400,00   | 21,00           | 8 400,00 €          |
| 32.                          | Skúšky, certifikácie, revízie   |                      | hod            | 300,00   | 19,00           | 5 700,00 €          |
| 33.                          | Montáž  |                      | hod            | 2100,00  | 24,50           | 51 450,00 €         |
| 34.                          | Doprava   |                      | kpl            | 1,00     | 918,00          | 918,00 €            |
| 35.                          | Zariadenie staveniska   |                      | kpl            | 1,00     | 3 650,00        | 3 650,00 €          |
| <b>Cena celkom bez DPH:</b>  |   |                      |                |          |                 | <b>330 186,60 €</b> |